
 

 

 

Uchwała Nr 20/2025 

Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia warunków zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego ustalonych w drodze  

negocjacji z ING Bankiem Śląskim S.A. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 3 

i ust. 2 pkt 1 i § 93 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r. z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni przyjmuje warunki udzielenia kredytu inwestycyjnego w kwocie 35 100 000,00 zł, 

wynegocjowane przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach z ING Bankiem Śląskim S.A., 

przeznaczonego na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oraz wyposażenie Auli 

dydaktycznej w Zabrzu-Rokitnicy przy ul. Jordana wraz ze Studium Języków Obcych”, określone 

w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Uczelni. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

   prof. dr hab. inż. Zbigniew Paszenda 

 

 

  



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 20/2025  

z dnia 14.11.2025 r.  

Rady Uczelni ŚUM 

 

 

 

Warunki udzielenia kredytu inwestycyjnego, ustalone w postępowaniu negocjacyjnym 

przeprowadzonym zgodnie z art. 11 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

Bank: ING Bank Śląski SA  

Kwota kredytu: 35 100 000,00 zł, 

Prowizja za rozpatrzenie wniosku: 0%. 

Prowizja za udzielenie kredytu: 0%. 

Oprocentowanie kredytu: zmienne: WIBOR 1M + marża banku w wysokości 0,44%, co na 

dzień negocjacji daje łączny koszt bieżący 5,29%. 

Koszt całkowity kredytu przy założonych parametrach: 8 093 419,37 zł. 

Prowizja od kwoty kredytu na koniec roku: 0%. 

Prowizja od niewykorzystanej części kredytu: 0%. 

Prowizja administracyjna: 0%. 

Zabezpieczenie: wpis hipoteki do księgi wieczystej wskazanej nieruchomości. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

   prof. dr hab. inż. Zbigniew Paszenda 

 


